[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

от 04.04.2017                                                                                      № 112

станица Новотитаровская

Об утверждении  Положения о составе, порядке и сроках

внесения  информации в муниципальную долговую книгу

 муниципального образования Новотитаровское сельское

 поселение в составе муниципального образования Динской район

В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 74 Устава муниципального образования Новотитаровское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о составе, порядке  и сроках внесения  информации в муниципальную долговую  книгу муниципального образования Новотитаровское сельское поселение в составе муниципального образования Динской район (прилагается).

2. Начальнику финансово-экономического отдела (Кожевникова) настоящее постановление разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения www.novotitarovskay.info.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                          С.К. Кошман